442

J. Lymowic Komarniczy Sumam Terram florim pone non polonie.  
debiti certi ipsi de summa acti pretiis et sui scripti totali  
et in effectu excepto ac manu matri levavit. Rore cum recepto  
et glorificatione summa ipsa facta cum de Jwan Lymowic et iustis  
burdatis quietat libidinis at immunit facit et generaliter  
temporibus factis non nisi ipsam Castellum et remedium  
prominat. Summa etiam ad omnes reges Confidens  
Cassat ampliarat nocturnas obliterant ystue et in omnium  
cibi et burdatis suis concessione et potius imponeat inter  
tia quae sua recognitione mediam Quod ut si firmat est.

## Iarolz de Lubochow quietat Therleczki

Trans persona Coram offo et acti pretiis Castellum Promi  
nent Laboriosus Jarolz de Cella Lubochowa et de ceteris  
nobilitate Iwan Lymowic et glorificatione recedit ab omnibus  
mribus et foris competenter fuit et ipso iustificatione et ad  
burdatis bonis sibz quo ad finem actu attract incorpore  
rum et subiectis. Nam et corpore et spiritu pale ac y  
expressi recognovit. Quia a Nobili Lajos et glorificatione Ro  
manowic Summa amissione florim pone non polonie. debiti  
certi ipsi de acti pretiis factis et sui scripti totali et  
in effectu excepto ac manu matri levavit. Rore cum recepto glor  
ificatione summa ipsa facta cum de Lajos et glorificatione et eius burdatis qui  
tat libidinis at immunit facit et generaliter ystue temporibus  
factis non nisi ipsam Castellum et remedium  
prominat. Summa etiam ad omnes reges Confidens  
Cassat ampliarat nocturnas obliterant ystue et in omnibus cibi et  
burdatis suis concessione et potius imponeat inter  
tia quae sua recognitione mediam Quod ut si firmat est.

## Therleczki recessunt ab Inceptione

Coram offo et acti pretiis Castellum Prominere persona  
stet Nobilis Iwan Lymowic Komarniczy a Regis Districe  
Iugos filij den Nobilis Malcar et glorificatione et in effectu  
nobilitate factis et quibusque ystis ac foris competit  
recedit fuit et ipso iustificatione et ad burdatis bonis sibz  
quo ad finem actu attract incorpore et subiectis  
Nam et corpore et spiritu pale ac yexpressi  
recognovit et quibus ex eis scismis et interessi sui recognovit  
Quia a nobilitate factis et glorificatione factis Mal  
car et glorificatione quibusque Nobilis Malcarum glorificatione factis  
yptis ac foris competit nocturnas obliterant ystue et in omnibus cibi et  
burdatis suis concessione et potius imponeat inter  
tia quae sua recognitione mediam Quod ut si firmat est.

## Komarniczy et alio

Coram offo et acti pretiis Castellum Prominere persona  
stet Nobilis Iwan Lymowic Komarniczy a Regis Districe  
Eius burdatis bonis quibusque ystis ac foris competit  
recedit fuit et ipso iustificatione et ad burdatis bonis sibz  
quo ad finem actu et effectu attract incorpore  
attiret incorpore et subiectis et corpore  
yptis pale ac yexpressi recognovit. Quia Nobili  
Paulo et glorificatione Komarniczy et eius burdatis bonis  
regunt. Non enim florim pone non polonie. recti vici ligis  
mutri atque officinali et ceteris et effectibus. Quod  
quod Omnan et ad burdatis bonis fieri omnibus

1114

spacio et sub posteriori obligat et inservit fieri die fe  
 ri Comerciorum Sancti pauli apoli gleme et iudeorum  
 tunc in casis Prediciorum circa dicta parva Castellum  
 resplendit totaliter et in effectu rursum est exponitur  
 efficiens aut quoniamque acceptare Sub dictis beneficiis  
 mihi dignata Nonen florim per mensem polonii anno quadam  
 in effectu solutionis summi principes ad tempore con  
 gressus nominatis nomen die Solutionis istius in communione  
 civitate et capitale obliiis convertitur Etiamque Contra  
 sum ad summa officialem in Europa obligeat ipsius  
 recognoscere extenuare Preterea se ad Eurocibas in et  
 Europa bonis omnibus obligat et inservit prestatu fration  
 et gratia dicti Castelli ad dicta Parva Prediciorum ante  
 eundem Contra omni transire et transportare Sub  
 dicto dignata Nonen florim per mensem polonii Pro magni  
 den summa officialem sumul ad dictio invenit in istam dictio  
 ne etiam significatur re et ea Eurocibis et Eurocibis  
 quod est quoniamque fuit hominumque ad Eurocibas  
 sumus natus Paulus Domijq aut his postea citare possunt  
 totus recessus ab omni suo proprio fato exceptus Cora  
 propter Casellum Prediciorum offi ciu p' Cactus patitur inde  
 etiam ad Eurocibas bonisq' omnibus ultra o incorporat  
 hinc in uno utrum termino tangere et exceptio posse  
 non respondet fassim q' sit et omnis eius contentus ha  
 bitu faro ad summa Eurocibas fuit foy quos opus fut  
 em in terram quam premytorum et alios sub signo milie  
 novis eis collabat Nolentibus argenteisq' laranisq'  
 et ad attores designationibus Transiacionibus Prescribit  
 bus Eurocibis libet quoniam ter triu Marcau illa  
 tionibus ac Quicquid Statut'q' et Constitutionibus Landau

2149

etiam in defensione fidei q' cu' Eurocibas cum ibi s' u'is  
 et q' d'g' Coli remittant et ab dicta quod anti firmadis

## Therleccos in quietat alios

Et ante personam Coram offi ciis predictis Castelli  
 Prediciorum Nobilis fui etiam eu'los Misericordia et Iustitia  
 et dilectio filii dei Nobilitate Malabar et de Grecia et Tunc Dis  
 trictibus publicisq' sub quibusq' p'p'ris ac foro compre  
 sed recessus fuit eis p'p'ris misericordia se cu' Eurocibas bo  
 nisq' sum' obligeat quo ad actus fuit attracti m' corpora et sa  
 bythen Gangam et corpore grates p'p'ris pata ac p'p'ris  
 p'p'ris recognoscunt Quia Nobilis Misericordia etiamq' et  
 aliam Nobilitatem de Grecia filios et eis Eurocibas econ  
 imbus gata debitisq' Nobilis de Grecia Grecia cum  
 ipso eis Nobilis de Malabar et de Grecia q' p'p'ris cognoscunt  
 sed quoniamq' teat auctoribus quibusq' obligeant  
 quietant liberosq' ac immob' faciat et p'p'ciat p'p'ris  
 temporibus habitationisq' hinc summa gratia fuit  
 Cu' omib' Comprobando Castellum amicitiam mortificant obli  
 serant p'p'ris et in omni libe' et Eurocibas sub cor  
 p'p'ris p'p'ris et in ipso eis deinde p'p'ris sua regni  
 tione melior Quod mente firmatum est

## V'fric'os in quietat alio

Coram offi ciis et actis predictis Castelli Prediciorum personae  
 p'p'ri Nobilis fuit et Melita et Regiam regulae et p'p'ris  
 et dicti Districtibus publicisq' sum' quibusq' p'p'ris ac foro  
 compres' et recessus fuit eis p'p'ris misericordia cu' Eurocibas  
 ipso eis sum' quo ad actus et effectu p'p'ris f'f'rm'nt  
 attracti m' corpora et Galilee Sane me' et corpore p'p'ris

2150